
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад общеразвивающего вида № 3» 

_________________________________________________________________ 
г. Краснодар                                                                                               тел./факс:2279055 

ул. Фадеева, 417                                                                                         e-mail: detsad-3@bk.ru  

 

ПРИКАЗ 

от «31» августа  2023г.                                                                                     № 81 

 

О мерах по противодействию коррупции  

в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 3» 

     В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О 

противодействии коррупции", Законом Краснодарского края от 23 июля 2009 

г. № 1798-КЗ «О противодействии коррупции в Краснодарском крае» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за работу по профилактике коррупционных и 

иных правонарушений в ДОО старшего воспитателя – Лоскутову Н.В. 

2. Ответственному за работу по профилактике коррупционных и иных 

правонарушений в ДОО вменить в обязанности: 

 разработку плана по противодействию коррупции в ДОО; 

 ведение журнала учета сообщений о совершении коррупционных 

правонарушений работниками ДОО; 

 предоставление информации по перечню показателей, 

характеризующих деятельность учреждения по противодействию 

коррупции.  

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий                                                                                            Л.А. Лахно 

 

С приказом ознакомлены:                                                              Н.В. Лоскутова 

 


		2023-11-01T15:23:49+0300
	Лахно Л.А.




